２０１７年１２月２７日

各 位

デンカ株式会社

酢酸ビニル－エチレン系共重合エマルジョン 価格改定のお知らせ

 当社は、酢酸ビニル－エチレン系共重合エマルジョンの価格を、下記の通り値上げする

ことをお知らせいたします。

記

1. 値上げ内容

（１）時    期： ２０１８年１月２２日 （月） 出荷分より

（２）値上げ幅： 酢酸ビニル－エチレン系共重合エマルジョン １５円/ｋｇ以上

2. 値上げ理由

主要原料である酢酸ビニルモノマー、エチレン等の原燃料価格高騰のため、

原料及びユーティリティコストの上昇を余儀なくされております。

当社としては、コスト合理化に努めておりますが、これらの製造コスト上昇

は自助努力で吸収できる範囲を超えており、製品の安定供給と採算是正のため

に価格改定を実施することにいたしました。

以上

【本発表に関するお問い合わせ先】

エラストマー・機能樹脂部門 スチレン・化成品部 電話 03-5290-5551